ETEC ANTONIO DEVISATE - MARÍLIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

031/01/2019 – PROCESSO Nº 669560/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Etec Antonio Devisate faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado do Exame de Memorial Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos que

se declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em

utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão

aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração,

conforme item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 482680 – Assistência à

Saúde da Mulher e da Criança II (Enfermagem)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

018/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,25

020/ Priscila Bocchile de Lima/ 43.087.561-7/ 323.692.948-09/ 23,25

001/ Ana Carolina Costa Barrueco Tanus/ 44.055.015-4/ 346.544.778-61/ 21,50

028/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 21,25

014/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 19,00

CANDIDATO(S) NÃO SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

015/ Lívia Faria Orso/ 35.367.768-1/ 386.697.128-14/ 15,50

013/ Magno Moreira de Sousa/ 3.651.987/ 778.952.581-68/ 13,43

012/ Juliana Louise da Silva Ibiapino/ 40.563.781-0/ 314.115.548-84/ 10,13

004/ Kelly Fernanda Pereira da Silva/ 47.512.204-5/ 348.074.398-63/ 5,00

007/ Letícia Sorrino Caramello/ 40.950.959-0/ 407.875.038-94/ 5,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

002/ 44.589.265-1/ 320.452.958-42/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

003/ 47.921.278-8/ 374.814.708-20/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/ 24.929.866-1/ 141.386.778-28

016/ 46.772.401-5/ 348.911.208-35

029/ 44.589.241-9/ 335.868.908-50

2. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 482712 – Enfermagem em

Centro Cirúrgico e Central de Material (Enfermagem)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

018/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,25

008/ Jonas Pedro Barbosa/ 17.230.146-4/ 042.033.528-51/ 26,50

020/ Priscila Bocchile de Lima/ 43.087.561-7/ 323.692.948-09/ 23,25

014/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 22,01

001/ Ana Carolina Costa Barrueco Tanus/ 44.055.015-4/ 346.544.778-61/ 21,50

CANDIDATO(S) NÃO SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

028/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 21,25

013/ Magno Moreira de Sousa/ 3.651.987/ 778.952.581-68/ 16,00

030/ Arilson José Déssia/ 23.014.069-5/ 145.734.708-32/ 8,75

004/ Kelly Fernanda Pereira da Silva/ 47.512.204-5/ 348.074.398-63/ 5,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

002/ 44.589.265-1/ 320.452.958-42/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

003/ 47.921.278-8/ 374.814.708-20/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/ 24.929.866-1/ 141.386.778-28

016/ 46.772.401-5/ 348.911.208-35

3. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 186249 – Semiotécnica

em Enfermagem (Enfermagem)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

014/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 30,00

018/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,25

008/ Jonas Pedro Barbosa/ 17.230.146-4/ 042.033.528-51/ 26,50

020/ Priscila Bocchile de Lima/ 43.087.561-7/ 323.692.948-09/ 23,25

013/ Magno Moreira de Sousa/ 3.651.987/ 778.952.581-68/ 22,00

CANDIDATO(S) NÃO SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

001/ Ana Carolina Costa Barrueco Tanus/ 44.055.015-4/ 346.544.778-61/ 21,50

028/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 21,25

010/ Amanda Rosane Ferro/ 41.903.801-2/ 230.649.488-65/ 10,00

004/ Kelly Fernanda Pereira da Silva/ 47.512.204-5/ 348.074.398-63/ 5,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

002/ 44.589.265-1/ 320.452.958-42/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

003/ 47.921.278-8/ 374.814.708-20/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/ 24.929.866-1/ 141.386.778-28

016/ 46.772.401-5/ 348.911.208-35

4. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 45424 – Vigilância em

Saúde (Enfermagem)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

018/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,25

008/ Jonas Pedro Barbosa/ 17.230.146-4/ 042.033.528-51/ 26,50

020/ Priscila Bocchile de Lima/ 43.087.561-7/ 323.692.948-09/ 23,25

001/ Ana Carolina Costa Barrueco Tanus/ 44.055.015-4/ 346.544.778-61/ 21,50

028/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 21,25

CANDIDATO(S) NÃO SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

014/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 19,04

015/ Lívia Faria Orso/ 35.367.768-1/ 386.697.128-14/ 15,5

013/ Magno Moreira de Sousa/ 3.651.987/ 778.952.581-68/ 14,00

010/ Amanda Rosane Ferro/ 41.903.801-2/ 230.649.488-65/ 10,00

030/ Arilson José Déssia/ 23.014.069-5/ 145.734.708-32/ 8,75

004/ Kelly Fernanda Pereira da Silva/ 47.512.204-5/ 348.074.398-63/ 5,00

007/ Letícia Sorrino Caramello/ 40.950.959-0/ 407.875.038-94/ 5,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

002/ 44.589.265-1/ 320.452.958-42/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

003/ 47.921.278-8/ 374.814.708-20/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/ 24.929.866-1/ 141.386.778-28

016/ 46.772.401-5/ 348.911.208-35

017/ 30.422.551-4/ 289.893.708-84

029/ 44.589.241-9/ 335.868.908-50

5. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 45495 – Assistência de

Enfermagem em UTI e Unidades Especializadas (Enfermagem)

CANDIDATO(S) SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

006/ Roseli Carolino/ 30.595.763-6/ 252.996.138-73/ 27,50

018/ Aline Fagnani Pereira Pineda/ 32.140.775-1/ 220.583.148-83/ 27,25

008/ Jonas Pedro Barbosa/ 17.230.146-4/ 042.033.528-51/ 26,50

020/ Priscila Bocchile de Lima/ 43.087.561-7/ 323.692.948-09/ 23,25

014/ Elen Aparecida dos Santos/ 29.781.164-2/ 275.906.208-23/ 22,01

CANDIDATO(S) NÃO SELECIONADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

001/ Ana Carolina Costa Barrueco Tanus/ 44.055.015-4/ 346.544.778-61/ 21,50

028/ Marília Ribeiro da Rocha Camargo/ 44.812.809-3/ 333.768.178-63/ 21,25

013/ Magno Moreira de Sousa/ 3.651.987/ 778.952.581-68/ 16,00

010/ Amanda Rosane Ferro/ 41.903.801-2/ 230.649.488-65/ 10,00

030/ Arilson José Déssia/ 23.014.069-5/ 145.734.708-32/ 8,75

004/ Kelly Fernanda Pereira da Silva/ 47.512.204-5/ 348.074.398-63/ 5,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

002/ 44.589.265-1/ 320.452.958-42/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

003/ 47.921.278-8/ 374.814.708-20/ MOTIVO: Não pontuou no Exame de

Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura de

Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/ 24.929.866-1/ 141.386.778-28

016/ 46.772.401-5/ 348.911.208-35

022/ 47.105.379-X/ 377.274.658-60